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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU: 

Ege Üniversitesinin 70’inci, Fakültemizin ise 50’nci kuruluş yıl dönümünün kutlandığı 

2025 yılında Fakültemiz 98 akademik, 23 idari personel ve 20 işçi kadrosu ile eğitim, 

araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerini Üniversitemiz ve Fakültemizin misyon ve vizyonu 

doğrultusunda sürdürmüştür. 

 

Üniversitemizin kuruluş yıl dönümü olan 20 Mayıs tarihinde ve yıl boyunca 

gerçekleştirilen çeşitli etkinlikler kapsamında Fakültemizin çalışan ve emekli öğretim 

üyelerinin katılımıyla düzenlenen 70. Yıl Sempozyumunda, Ege Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesinin akademiye, eğitime ve sektöre ulusal ve uluslararası düzeyde sunduğu katkıları 

ele alan sunumlar gerçekleştirilmiştir. Fakültemizin kuruluş yıl dönümü olan 17 Kasım 2025 

tarihinde ise Türkiye’nin tek eczacı Sağlık Bakanı Sayın Ecz. Kazım Dinç, Eczacıbaşı 

Holding Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Emre Eczacıbaşı ve Prof. Dr. Buket Aksu’nun 

konuşmaları ile piyanist Nihat Demirkol’un müzik dinletisi eşliğinde anlamlı bir kutlama 

programı düzenlenmiştir. Programın ikinci bölümünde, Üniversitemizin sağlık temalı ve 

öğrenci odaklı olma vizyonu doğrultusunda, Prof. Dr. Buket Aksu’nun moderatörlüğünde 

Fakültemiz öğrencilerinin yanı sıra Tıp, Diş Hekimliği, Hemşirelik, Sağlık Bilimleri ve Spor 

Bilimleri Fakültelerinin öğrencilerinin katılımıyla “Sağlık Eğitiminde Sosyal ve Duygusal 

Beceriler Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Çalıştay sonucunda hazırlanan rapor, 

öğrencilerimizin mezuniyet öncesinde edinmeyi önemsedikleri yetkinlik ve becerilere ilişkin 

değerli geri bildirimler sunarak eğitimimizi planlamamıza yol gösterici olacaktır. 

 

Geçtiğimiz yılda olduğu gibi 2025 yılında da Yükseköğretim Kurulu tarafından talep 

ettiğimiz kontenjan sayısının (75) ilan edilmesi, önümüzdeki yıllarda daha nitelikli bir eğitim 

sunabilmemiz açısından memnuniyet verici olmuştur. Küçük gruplar halinde, öğrenci 

merkezli ve aktif öğrenme yöntemlerinin daha yaygın kullanılması; öğrencilerimizin hasta 

iletişimi, muhasebe ve işletme bilgisi, vaka temelli öğrenme, hastane uygulamaları ile kendini 

ifade etme ve tartışma becerilerinin geliştirilmesi amacıyla müfredat güncelleme çalışmalarına 

genişletilmiş Eğitim Komisyonu ile başlanmış olmakla birlikte, bu süreçte arzu edilen hızda 

ilerleme sağlanamamıştır. Buna karşın, öğrencilerimizin eğitiminde önemli mağduriyetlere 

yol açan laboratuvar blok uygulamasından Eğitim Komisyonu değerlendirmeleriyle 
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vazgeçilerek haftalık laboratuvar uygulamalarına geçilmesi, eğitim kalitesine yönelik önemli 

bir iyileştirme olarak hayata geçirilmiştir. 

 

Öğrencilerimizden çeşitli etkinlikler aracılığıyla alınan geri bildirimler ve talepleri 

doğrultusunda, öğretim üyelerimizin katkılarıyla “İngilizce Konuşma Etkinliği” ve yeminli 

mali müşavirlik firması desteğiyle “Eczacılar için Temel Muhasebe ve Vergi Eğitimi” 

düzenlenmiştir. Söz konusu muhasebe eğitimi, mezunlarımız başta olmak üzere toplum 

eczacılarına da meslek içi eğitim kapsamında açılarak Fakültemiz döner sermayesine katkı 

sağlamıştır. Öğrencilerimiz ve personelimizin kültür ve sanatla buluşmasını desteklemek 

amacıyla gitar ve şiir dinletileri gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Eğitimin ayrılmaz bir 

parçası olarak öğrencilerimizin kişisel gelişimini ve girişimcilik yönlerini güçlendirmeye 

yönelik yürütülen çalışmaların olumlu çıktıları bu yıl da devam etmiş, öğrencilerimiz 

tarafından 2024 yılında ilk kez yüz yüze düzenlenen Pharmege Kongresi, 2025 yılında 

650’nin üzerinde katılımcı ile Atatürk Kültür Merkezinde başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerimizin araştırma faaliyetlerine katılımını teşvik etmek amacıyla mezuniyet 

projelerinin TÜBİTAK 2209 projeleri kapsamında hazırlanmasına yönelik destek 

sürdürülmüş ve bu doğrultuda hazırlanan projelerin sunulduğu Proje Şenliğinin üçüncüsü de 

2025 yılında düzenlenmiştir.  

Bu yıl Dekanlığımızın koordinasyonunda eğitim ve topluma hizmet faaliyetlerimizin 

bütünleştiği örnek bir etkinlik de hayata geçirilmiştir. İkili işbirliklerimizin sürmekte olduğu 

Eczacıbaşı Ailesi tarafından Süleyman Ferit’e ait üretimhane “Süleyman Ferit Yenilikçi 

Öğrenme Merkezi” adıyla Kemeraltı’na kazandırılmış, ve bu merkezde dezavantajlı okullarda 

öğrenim gören ilköğretim öğrencilerine yönelik olarak eczacılık, kimya ve biyoloji bilimlerini 

tanıtmayı ve sevdirmeyi amaçlayan atölye çalışmaları düzenlenmeye başlanmıştır. Söz 

konusu etkinliklerin planlanması ve yürütülmesine Fakültemiz bünyesinde oluşturulan 

komisyon destek vermiştir. Ayrıca bu iş birliği kapsamında, ikinci sınıf öğrencilerimizin her 

yıl düzenli olarak yürüttüğü Topluma Hizmet Uygulamaları dersi çerçevesinde geliştirilen bir 

proje uygulama aracı olarak değerlendirilmiş; akademik danışmanları rehberliğinde 

öğrencilerimiz ilgili merkezde ilköğretim öğrencilerine eczacılık mesleğini ve bazı temel 

uygulamalarını tanıtmaya yönelik gönüllü çalışmalar gerçekleştirmeye başlamıştır. 

Öğretim elemanlarımız tarafından 2025 yılında SCI-E kapsamında taranan dergilerde 

78 makale yayımlanmış; öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 1,1 olarak gerçekleşmiştir. 

Niceliksel göstergelerin yanı sıra, yayımlanan makalelerin %60’ının üzerinde Q1 ve Q2 

dilimindeki dergilerde yer alması, Fakültemizin bilimsel yayın kalitesinin önemli bir 
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göstergesi olmuştur. Fakültemiz bu yıl, artık gelenekselleşen Kozmetik Günleri Etkinliğinin 

sekizincisine ev sahipliği yaparak, kozmetik sektörü temsilcileri ile ilgililerin katılımına açık, 

iki gün süren başarılı bir organizasyon gerçekleştirmiştir. Analitik Kimya Anabilim Dalı 

öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Arzum Erdem Gürsan’ın Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji 

ve Yenilik Politikaları Kurulu üyeliğine ve TÜBİTAK BİDEB Eğitim, Burs ve Etkinlik 

Destekleri Grubu Yürütme Kurulu üyeliğine atanması ile UNESCO Uluslararası Temel 

Bilimler Programı Bilimsel Danışma Kuruluna seçilmesi Fakültemiz adına gurur verici 

olmuştur. Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı öğretim üyemiz Prof. Dr. Hilmi Orhan’ın ise 

Avrupa Ulusal Toksikoloji Dernekleri Federasyonu (EUROTOX) Yönetim Kurulu 

Başkanlığına seçilmesi, Fakültemizin uluslararası tanınırlığına ve akademik itibarına önemli 

katkı sağlamıştır. 

 

2025 yılında Dekanlık olarak, akademik kariyerlerinin erken evresinde bulunan 

Doktor Öğretim Üyeleri ve doktoralı araştırma görevlilerimizle bir dizi toplantı ve birebir 

görüşmeler başlatılmış, araştırma ikliminin güçlendirilmesi, deneyim paylaşımının artırılması 

ve bireysel akademik hedeflerin belirlenmesi amaçlanmıştır. Bu kapsamda, söz konusu 

akademisyenlerimizin YÖK ve Üniversitemiz Öğretim Teknolojileri Bölümü tarafından 

verilen “Eğitimde ve Araştırmada Yapay Zekâ” derslerine katılımları teşvik edilmiş, ayrıca 

Fakültemiz öğretim görevlisi Mehmet Ali Ege tarafından aynı başlıkta bir seminer dizisi 

düzenlenmiştir. Bu çalışmalarla öğretim elemanlarımızın eğitimde yapay zekâ uygulamalarına 

yönelik hazır bulunuşluklarının artırılması hedeflenmiştir. 

 

Uluslararasılaşma vizyonumuz doğrultusunda, ikili iş birliği protokolümüz bulunan 

Taşkent Eczacılık Enstitüsünün 15 lisans öğrencisi 2025 yılı içerisinde 15 gün süreyle 

Fakültemizde staj yapmış; Özbekistan Farmasötik Eğitimi ve Araştırma Enstitüsünden 18 

öğretim üyesi ise 15 gün süreyle “Eğiticilerin Eğitimi” programına katılmıştır. Bunun yanı 

sıra, yıl boyunca Özbekistan, Bulgaristan, Fransa ve İtalya’dan öğretim elemanları araştırma 

ve iş birliği amacıyla Fakültemizi ziyaret etmiş, Fakültemiz öğretim elemanları da TÜBİTAK 

proje ve bursları ile değişim programları kapsamında Rusya, Kanada, Danimarka, Hırvatistan 

ve Amerika Birleşik Devletleri’nde çeşitli üniversitelerde araştırma faaliyetlerinde 

bulunmuştur. Orhun Programı kapsamında Fergana Medical University of Public Health 

beşinci sınıf öğrencisi Komilova Jumagul da Fakültemizde eğitim süreçlerine katılarak 

deneyim kazanmıştır. 
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Fakültemizin 2025 yılı performansının gerçekleşmesine katkı sunan tüm akademik ve 

idari personelimize özverili çalışmaları için teşekkür eder; Fakültemizin 2025 yılına ait sayısal 

verilerini ve faaliyetlerini içeren bu raporu saygılarımla arz ederim. 

 

 

 

                                                                                   Prof. Dr. Hande GÜRER ORHAN  

DEKAN 
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I- GENEL BİLGİLER 

Birimin Tanıtımı:  

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 1975 yılında kurulmuş olup 2025 yılı sonu itibarıyla 40 

Profesör, 13 Doçent, 20 Doktor Öğretim Üyesi, 3 Öğretim Görevlisi ve 22 Araştırma 

Görevlisi olmak üzere toplam 98 akademik ve 23 idari personel ile hizmet vermektedir. 

 

 

Fakültede 2024-2025 eğitim öğretim yılına bütün sınıflarda toplam 766 öğrenci ile başlanmış 

ve yılsonunda 127 öğrenci mezun edilmiştir. YKS kılavuzunda 75 (+2 okul birincisi) 

kontenjan ilan edilmiş olmakla birlikte yatay geçiş, af ve yabancı uyruklu öğrencilerle birlikte 

toplam 85 öğrenci birinci sınıfa kayıt yaptırmıştır. Kayıt yaptıran öğrencilerin 69 tanesi 

(%92’si) tercih sıralamasında Fakültemizi ilk 10 sırada tercih etmiş olup, 2024 YKS 

sonuçlarına göre Fakültemiz 444,694 taban 481,471 tavan puanla öğrenci almıştır.   

 

 

2025 yılında ERASMUS+ programları kapsamında 14 öğrencimiz yurtdışına gönderilmiştir. 

Uluslararası değişim programları kapsamında 2025 yılında Fakültemize gelen öğretim 

elemanı sayısı 1’dir. Ayrıca Fakültemiz 5. Sınıf öğrencileri ile İzmir’de ilaç endüstrisine 

yönelik iki teknik gezi düzenlenmiştir.  

 

 

Staj eğitimimize destek veren eczacılarımızla bir toplantıda bir araya gelinmiş, ayrıca 

Fakültemiz Danışma Kurulu toplanarak eczacılık eğitiminin niteliği ve geleceği konusunda 

görüş ve önerileri alınmıştır.   

 

 

Fakültemizde 2018-2019 eğitim öğretim yılında Klinik Eczacılık Uzmanlık Eğitimi verilmeye 

başlanmış ve 2024-2025 eğitim öğretim yılında 1 uzmanlık öğrencimiz mezun olmuştur. 

 

 

Fakültemizde Analitik Kimya, Biyokimya, Farmasötik Mikrobiyoloji, Farmasötik Botanik, 

Farmasötik Teknoloji, Farmasötik Biyoteknoloji ,Radyofarmasi, Farmakoloji, Farmasötik 

Toksikoloji, Farmasötik Kimya, Farmakognozi, Eczacılık İşletmeciliği ve Klinik Eczacılık 

olmak üzere 13 Anabilim Dalı ile Kozmetoloji ile Biyofarmasötik ve Farmakokinetik olmak 

üzere 2 Bilim Dalı bulunmaktadır. 

 

Fakültemiz sahip olduğu nitelikli akademik kadrosu ile bünyesinde yer alan başta Farmasötik 

Bilimler Araştırma Laboratuvarı-FABAL olmak üzere laboratuvar altyapısını kullanarak, 

ulusal ve uluslararası işbirlikleri ile araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmaktadır. 

2025 yılında ulusal ve uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından ilk kez 

desteklenen Ar-Ge projesi sayısı 38 olup, bunlardan 18’i TÜBİTAK projesidir. Fakültemiz 

ilaç bilimleri/eczacılık alanında ülkemiz ve dünya bilimine katkı sağlamakta, danışmanlık, 

analiz ve ürün geliştirme gibi alanlarda faaliyetlerini sürdürmekte ve uluslararası düzeyde 

yetkin ve donanımlı eczacılar yetiştirmektedir. 
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1.Kuruluş yılı: 1975 

2.Öğrenci Sayısı  

2024-2025 ÖĞRETİM YILINA AİT ÖĞRENCİ SAYILARI ( ÖN LİSANS / LİSANS )  

Birimin Adı 

I. Öğretim( Örgün ) II. Öğretim 
Mezun 

Sayısı 

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıflar 

Uzaktan 

Eğitim 
Toplam 

Hazırlık 

Sınıfı 

Diğer 

Sınıflar 

Uzaktan 

Eğitim 
Toplam 

  

ECZACILIK 

FAKÜLTESİ 

1 765  766    0 127 

 

3.Öğrenci Profili  

 

2024-2025 ÖĞRETİM YILINA AİT ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Hazırlık Sınıfı 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf 5.Sını 

1 103 151 176 165 170 

 

ECZACILIK UZMANLIK ÖĞRENCİ SAYISI (2024-2025 ÖĞRETİM YILI) 

  

Yeni Kayıt Olan 

Öğrenci Sayısı 

Okumakta Olan Öğrenci 

Sayısı Mezun Öğrenci Sayısı 

(2024 -  2025 Öğretim Yılı) 

(Yeni Kayıt Dahil) 

Türk Yabancı Türk Yabancı Türk  Yabancı 

K E K E K E K E K E K E 

ECZACILIK 

UZMANLIK 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 1    3   1    

Toplam :   1 0 3 0 1 0 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN 

GELDİKLERİ ÜLKELERE GÖRE SAYILARI VE BÖLÜMLERİ  

Birimin Adı Geldiği Ülke* 
Cinsiyete Göre Öğrenci Sayısı 

K E Toplam 

  Eczacılık Fakültesi TC-UA 5 10 15 
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  Yunanistan 1  1 

İran 7 8 15 

Irak 2 4 6 

Almanya 1  1 

İsviçre 1  1 

Suriye 1 6 7 

Bulgaristan 4 1 5 

Afganistan 1 3 4 

Rusya 3  3 

Özbekistan 1  1 

Kazakistan 1 1 2 

Azerbaycan 2 5 7 

Sudan 1  1 

 Diğer 1  1 

     

Toplam  32 38 70 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN 

ÖĞRENCİLERİN SAYISI 

  

Kendi İsteği 

ile 

Ayrılanlar 

Yüksek 

Öğretimden 

Çıkarma 

Yatay 

Geçişle 

Ayrılan 

Diğer 

(Eğitim 

süresi 

dolduğu için 

F.Y.K.K. ile 

kaydı 

silinen)  

Toplam 

Önlisans      0 

Lisans  2   1 3 

Yüksek Lisans      0 

Doktora     0 

Toplam 2 0 0 1 3 

 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA DİSİPLİN CEZASI ALAN ÖĞRENCİLERİN 

SAYISI VE ALDIKLARI CEZALAR 

Birimin 

Adı 

Yüksek 

Öğretimden 

Çıkarma 

2 Yarı 

Yıl 

Uzakl. 

1 Yarı 

Yıl 

Uzakl. 

1 Hafta- 1 Ay 

Arası 

Uzaklaştırma 

Kınama Uyarma Toplam 

Eczacılık 

Fakültesi   
       

Toplam 0 0 0 0 2 0 2 

 

4.Akademik Personel Sayısı  
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KADROLU AKADEMİK PERSONEL SAYISI ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

  
Akademik 

Personel 

Sayısı 

Kadroların 

İstihdam Şekline 

Göre 

Cinsiyete 

Göre 
2547 – 13/b-4 

Gereğince Diğer 

Birimlerde 

Görevlendirilen  

2547 – 13/b-4 

Gereğince Diğer 

Birimlerden Bu 

Birimde 

Görevlendirilen Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 
K E 

Profesör 40 40  32 8   

Doçent 13 13  7 6 1  

Doktor 

Öğretim Üyesi 
20 20  14 6   

Öğretim 

Görevlisi 

3 3  1 2   

Araştırma 

Görevlisi 

22 22  16 6   

TOPLAM 98 98 0 70 28 1 0 

 

5.İdari Personel Sayısı  

İDARİ PERSONEL SAYISI ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

Sınıflara Göre 

Kadroların 

Doluluk Oranına 

Göre 
Toplam 

Kadrosu 

Birimde Olup, 

Başka Birimde 

Görevlendirilen 

Kadrosu Başka 

Birimde Olup, 

Bu Birimde 

Görevlendirilen 

Dolu Boş 

Genel İdari 

Hizmetler 

15 25 40 1  

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

1 8 9  2 

Teknik Hizmetleri 

Sınıfı 

6 5 11   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 

  0   

Avukatlık 

Hizmetleri Sınıfı. 

  0   

Din Hizmetleri Sınıfı 
  0   

Yardımcı Hizmetli 1 31 32   

Toplam 23 69 92 1 2 

 

İŞÇİLER (ÇALIŞTIKLARI POZİSYONA GÖRE ) 
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Kadro 
Toplam Cinsiyete Göre 

  K E 

4/B Sözleşmeli – Özel Bütçe     

4/B Sözleşmeli- Döner Sermaye     

4/C Özel Bütçe    

Geçici İşçi- Özel Bütçe     

Geçici İşçi- SKS     

Sürekli İşçi -Özel Bütçe 1 1  

Sürekli İşçi -Döner Sermaye    

Sürekli İşçi -SKS 19 13 6 

696 KHK-Sürekli İşçi -Döner 

Sermaye 

   

696 KHK -Sürekli İşçi -SKS    

696 KHK-Sürekli İşçi -Özel Bütçe    

Toplam 20 14 6 

 

6.Ana Bilim Dalı, Bölüm, Program vb. isim ve sayıları.  

E
C

Z
A

C
IL

IK
 F

A
K

Ü
L

T
E

S
İ 

EĞİTİM PROGRAMLARINA İLİŞKİN TABLO 

Toplam Yürütülen Program Sayısı 1 

Kurumun Web Sayfasından İzlenebilen Program 

Bilgi Paketi Tamamlamış Programı Sayısı 
1 

Öğrencilerin kayıtlı oldukları programdan 

memnuniyet oranı  

 

 

 

AKREDİTE PROGRAMLAR VE 

LABORATUVARLAR 
2025 Yılı 

Akredite Program Sayısı 1 

Akran Değerlendirilmesi Yapılan Program Sayısı 

(Akredite Olmayan)  

Akredite Laboratuvar Sayısı 
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A- Misyon ve Vizyon 

1-Misyon:  

Toplumun sağlık düzeyinin ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi için nitelikli araştırmalar 

yaparak ilaç üretiminden tüketimine, birey üzerindeki etkilerinin izlenmesine kadar, üst düzey 

bilgi ve becerilere sahip, gelişime ve öğrenmeye açık, mesleğin evrensel niteliklerini taşıyan 

eczacılar yetiştirmek.  

 

2- Vizyon:  

Yenilikçi bir yaklaşımla nitelikli eczacılık eğitimi veren, eczacılık alanında evrensel 

ölçütlerde araştırmaları gerçekleştirip teknolojileri üreten, dünya ile bütünleşen, kurumsal 

kültürü ve kimliği güçlü önder bir eğitim ve araştırma kurumu olmak. 

iği güçlü önder bir eğitim ve araştırma kurumu olmak. 

 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar:  

1- Yetki:  

Fakültemiz, toplumun sağlık düzeyinin ve yaşam kalitesinin yükseltilmesini hedefleyen 

misyonumuz doğrultusunda, ilaç etkin madde ve preparatlarının araştırılması, üretilmesi, test 

edilmesi, saklanması, korunması, hastaya sunulması, doğru kullanılması ve yan etkileri 

konularında üst düzey bilgi ve becerilere sahip, diğer sağlık meslek mensupları ve hastalara 

danışmanlık hizmeti verebilen, reçeteleme ve ilaç tedavilerinin izlenmesine katkıda bulunan, 

etkin iletişim yeteneğine sahip, hayat boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, etik değerlere bağlı, 

mesleğin sosyal ve evrensel niteliklerini taşıyan eczacılar yetiştirmeyi vizyon edinmiştir. 

Yetki, Eczacılık meslek eğitimi vermek suretiyle eczacılık mesleği diploması kazandırmaktır. 

edinmiş, etik değerlere bağlı, mesleğin sosyal ve evrensel niteliklerini taşıyan eczacılar 

yetiştirmeyi vizyon edinmiştir. Yetki, Eczacılık meslek eğitimi vermek suretiyle eczacılık 

mesleği diploması kazandırmaktır. 

 

2- Görev:  

Mevzuatlarca tanımlanan bilgi, beceri ve tutumlara sahip eczacıların eğitim-öğretimini 

gerçekleştirmek, eczacılık/ilaç bilimleri alanında bilimsel araştırmalar yapmak, sağlık 

alanında özellikle ilaç konusunda toplumu bilgilendirmek. 

 

 

3- Sorumluluk:  

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 4. maddesi uyarınca; 

 

 (1) Öğrencilerini; 
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ATATÜRK İnkilapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın 

şeref ve mutluluğunu duyan, Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve 

millet sevgisi ile dolu, Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen 

ve bunları davranış haline getiren, Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne 

sahip, insan haklarına saygılı, Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve 

sağlıklı şekilde gelişmiş, İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap 

verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, 

davranış ve genel kültürüne sahip, vatandaşlar olarak yetiştirmek,  

yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluluğunu 

sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel kültürüne sahip, vatandaşlar olarak 

yetiştirmek,  

 

(2) Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı 

haline gelmesini sağlamak,  

 

(3) Yükseköğretim Kurumu olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya 

destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla iş birliği yapmak suretiyle bilim dünyasının 

seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler:  

  1- Fiziksel Yapı:  

KAPALI ALANLARIN HİZMET NİTELİKLERİNE GÖRE DAĞILIMI  

  ALAN / ( m2) 

Eğitim Alanları  4600,31 

Araştırma Alanları 2856 

Sağlık Alanları   

Barınma Alanları Ortak 

Beslenme alanları Ortak 

Kültür Alanları 328 

Spor Alanları Ortak 

Diğer Alanlar 

 (İdari Ofisler, Tesis, Depo, vb. Alanlar) 4836 

BİRİME AİT TOPLAM KAPALI ALAN:   12620 M2 

KAPALI ALANLARIN HİZMET NİTELİKLERİNE GÖRE DAĞILIMI  

Birimler Alan (M2) 

Araştırma 2855.75 
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Sağlık Alanları  

Barınma  

Beslenme  

Diğer (İdari Ofisler, Tesis, Depo,v.b Alanlar) 4835.73 

Kültür Alanları 328 

 

 

 

 

EĞİTİM, ARAŞTIRMA VB. AMAÇLAR İÇİN KULLANILAN ALANLARIN SAYISI 

Kullanım Amacı  
0-50 

Kişilik 

51-75 

Kişilik 

76-100 

Kişilik 

101-

150 

Kişilik 

151-

250 

Kişilik 

251 ve 

Üzeri 

Toplam 

Sayı Toplam 

M2 

Anfi Sayısı              0   

Bilgisayar Laboratuarı 

Sayısı 
1           1 73,78 

Öğrenci Laboratuarı 

Sayısı 
11           11 1430,09 

Özel Amaçlı Eğitim 

Alan (Herbaryum 

Odası) 

1      1 34,18 

Uygulama Eczanesi 1      1 73,78 

Bilimsel Araştırma 

Laboratuarı Sayısı 
72           72 2171,57 

Konferans Salonu   1   1     2 250,65 

Seminer Odası 10           10 231,64 

Okuma Salonu 1           1 56 

 

 

TELEFON  ve FAX SAYILARI 

DERSLİK SAYISI 

  
0-50 

Kişilik 

51-75 

Kişilik 

76-100 

Kişilik 

101-

150 

Kişilik 

151-

250 

Kişilik 

251 

ve 

Üzeri 

TOPLAM 

DERSLİK 

SAYISI 

Toplam 

M2 

Öğrenci 

Başına Düşen 

Derslik Alanı 

(m2 ) 

Derslik 

Sayısı 
  1 4 5 0   10  778,31 1,016 m2 
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TEL NO* 

ABONEL

İK 

ŞEKLİ 

(Telefon) 

ABONELİK 

ŞEKLİ 

(Fax) 

KULLANIM 

YERİ 

(Şehir İçi) 

KULLANIM 

YERİ 

(ŞEHİRLER 

ARASI) 

KULLANIM 

YERİ 

(Milletler 

Arası) 

FATURANIN 

ÖDENME 

ŞEKLİ 

(Bütçe) 

FATURANIN 

ÖDENME 

ŞEKLİ 

(Döner 

Sermaye) 

FATURANIN 

ÖDENME 

ŞEKLİ 

(Diğer) 

388 22 41 
x 

 x x x x 
  

388 52 58 
 

x x x x x 
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2- Teşkilat Yapısı:  
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 3- Teknoloji ve Bilişim Altyapısı:  

BİLGİSAYAR SAYILARI (2025yılı) 

  
Eğitim 

Amaçlı(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı(Adet) 

İdari 

Amaçlı(Adet) 
TOPLAM 

Masa Üstü 

Bilgisayarlar 

30 136 22 188 

Taşınabilir 

Bilgisayarlar 

2 47 2 51 

 

 

MEVCUT LİSANSLI YAZILIM SAYISI (2025 Yılı) 

        Lisanslı Yazılımın Adı  Yazılımın Kullanım alanı 

1 
KBS (Kamu Harcama  ve 

Muhasebe Bilgi Sistemi ) 
Fakülte taşınır mal kayıtları 

2 
OBYS (Öğrenci Bilgi 

Sistemi ) 

Öğrenci ve derslerle ilgili tüm 

işlemler  

3 DMIS (Döner Sermaye) 
Döner sermaye bürosu ile ilgili 

muhasebe işleri 

4 
AYS (Harcama Yönetim 

Sistemi ) 
Muhasebe Bürosu İşleri 

5 

KBYS (Kamu Bilgi 

YönetimSistemi ) Özlük 

İşleri Bürosu 

Fakülte Akademik ve İdari 

Personel Bilgi Sistemi 

6 SGK Bilgi Sistemi 
Fakülte Akademik ve İdari 

Personel Bilgi Sistemi 

7 SGK  

Fakülte Akademik, İdari Personel 

SGK işlemleri-Öğrenci Staj 

İşlemleri  

8 Maaş İşleri Otomasyonu 
Fakültenin tüm Akademik ve İdari 

Personel Maaş İşleri 

9 
EDYS (Elektronik 

Dokümantasyon Sistemi) 

Resim Yazışmalar-Fakülte evrak 

takip sistemi 

10 
HYS (Harcama Yönetim 

Sistemi) 
Muhasebe ve Maaş İşleri Bürosu 

11 
KPHYS (Kamu Personel 

Harcama Yönetim Sistemi) 

Muhasebe, Ek ders ve Maaş İşleri 

Bürosu 
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 4- İnsan Kaynakları:  

 

 

KADROLU AKADEMİK PERSONEL SAYISI ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

  
Akademik 

Personel 

Sayısı 

Kadroların 

İstihdam Şekline 

Göre 

Cinsiyete 

Göre 
2547 – 13/b-4 

Gereğince Diğer 

Birimlerde 

Görevlendirilen  

2547 – 13/b-4 

Gereğince Diğer 

Birimlerden Bu 

Birimde 

Görevlendirilen Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 
K E 

Profesör 40 40  32 8   

Doçent 13 13  7 6 1  
Doktor 

Öğretim Üyesi 
20 20  14 6   

Öğretim 

Görevlisi 

3 3  1 2   

Araştırma 

Görevlisi 

22 22  16 6   

TOPLAM 98 98 0 70 28 1 0 

 

 

AKADEMİK PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE DAĞILIMI(*)( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

  

1 

Yıldan 

Az 

1 – 5 Yıl 

Arası 

6 – 10 

Yıl Arası 

11 – 15 

Yıl Arası 

16 – 20 

Yıl Arası 

21 – 25 

Yıl Arası 

26 – 30 

Yıl Arası 

  

31 Yıl 

Üzeri 

Profesör     1 9 9 21 

Doçent    1 3 5 3 1 
Doktor Öğretim 

Üyesi 
 3 1 8 3 3  2 

Öğretim Görevlisi    1   1 1 

Araştırma Görevlisi 3 10 5 2 1 1   

Toplam 3 13 6 12 8 18 13 25 

 

 

AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI / YURTİÇİ  GÖREVLENDİRMELERİ (*) 

2547 / 39. MADDE ( Görevlendirilme Süresi 7 Günden Az Olanlar)  

Ünvanı 
Yurtdışı Görevlendirme Sayısı Yurtiçi Görevlendirme Sayısı 

Yolluklu Yolluksuz Yolluklu Yolluksuz 

Profesör 1 26 1 71 

Doçent  4 3 15 

Doktor Öğretim 

Üyesi 

1 9 1 2 
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Öğretim Görevlisi    1 

Araştırma Görevlisi    8 

Toplam  2 39 5 97 

 

 

AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI / YURTİÇİ   GÖREVLENDİRMELERİ (*)  

2547 / 39. MADDE ( Görevlendirilme Süresi 7 Günden Fazla Olanlar)  

Ünvanı(**) 

Yurtdışı Görevlendirme 

Sayısı 
Yurtiçi Görevlendirme Sayısı 

Yolluklu Yolluksuz Yolluklu Yolluksuz 

Profesör  4  1 

Doçent  1   

Doktor Öğretim 

Üyesi 

 3  3 

Öğretim Görevlisi    1 

Araştırma 

Görevlisi 

 9  8 

Toplam   17 5 13 

 

 

İDARİ PERSONEL SAYISI ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

Sınıflara Göre 

Kadroların Doluluk Oranına 

Göre Toplam 

Kadrosu 

Birimde Olup, 

Başka Birimde 

Görevlendirilen 

Kadrosu Başka 

Birimde Olup, 

Bu Birimde 

Görevlendirilen 
Dolu Boş 

Genel İdari 

Hizmetler 

15 25 40 1  

Sağlık Hizmetleri 

Sınıfı 

1 8 9  2 

Teknik Hizmetleri 

Sınıfı 
6 5 11   

Eğitim ve Öğretim 

Hizmetleri sınıfı 
  0   

Avukatlık 

Hizmetleri Sınıfı. 

  0   

Din Hizmetleri 

Sınıfı 

  0   

Yardımcı Hizmetli 1 31 32   

Toplam 23 69 92 1 2 
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EĞİTİM DURUMUNA GÖRE İDARİ ÇALIŞAN SAYISI (*)                                                                  

( 31.12.2025 tarihi itibari ile) 

Eğitim Durumu Sayısı Kadın  Erkek 

İlkokul    

Orta ve Dengi    

Lise ve Dengi 5 2 3 

2 Yıllık Y.O 6 2 4 

3 Yıllık Y.O    

4 Yıl ve Üstü 10 7 3 

Yüksek Lisans 2 1 1 

Doktora    

Toplam 23 12 11 

 

 

İDARİ PERSONELİN HİZMET YILLARINA GÖRE CİNSİYET 

DAĞILIMI(*)   ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)   

Hizmet Yılı Kadın Erkek 

1 Yıldan Az   

1 – 5 Yıl Arası   

6 – 10 Yıl Arası   

11 – 15 Yıl Arası 2 1 

16 – 20 Yıl Arası 5 0 

21 – 25 Yıl Arası 1 1 

26 – 30 Yıl Arası 0 2 

31 Yıl Üzeri 4 7 

Toplam 12 11 

 

 

İDARİ PERSONELİN YAŞ DAĞILIMI  (*)( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

Yaş Sayı Yüzde ( % ) 

18 – 20 arası   

21 – 25 arası   

26 – 30 arası   

31 – 35  arası   

36 – 40 arası 2 8,7 

41 – 45 arası 4 17,39 

46 – 50 arası 2 8,7 

51 – 55 arası 6 26,09 

56 - 60 arası 6 26,09 

60 - 65 arası 3 13,04 

Toplam 23 100,01 
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PERSONEL ATANMASINA / AYRILMASINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 ( İDARİ – AKADEMİK ) ( 31.12.2025 tarihi itibari ile)  

  

2025 yılında 

Ataması 

Yapılan 

Personel 

Sayısı 

2025 Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik 

Personel 

5 3 2 

İdari Personel 
 1  

Toplam 
5 4 2 

 

 

 

İŞÇİLER (ÇALIŞTIKLARI POZİSYONA GÖRE ) 

Kadro 
Toplam Cinsiyete Göre 

  K E 

4/B Sözleşmeli – Özel Bütçe     

4/B Sözleşmeli- Döner Sermaye     

4/C Özel Bütçe    

Geçici İşçi- Özel Bütçe     

Geçici İşçi- SKS     

Sürekli İşçi -Özel Bütçe 1 1  

Sürekli İşçi -Döner Sermaye    

Sürekli İşçi -SKS 19 13 6 

696 KHK-Sürekli İşçi -Döner Sermaye    

696 KHK -Sürekli İşçi -SKS    

696 KHK-Sürekli İşçi -Özel Bütçe    

Toplam 20 14 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    5- Sunulan Hizmetler:  

         5.1-Akademik Faaliyetler 
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YAYIN SAYILARI(*) 

Birimler 
Uluslararası 

Makale 

Ulusal 

Makale 

Uluslararası Bildiri Ulusal Bildiri 
Yazımı 

Yapılan 

Ulusal 

Kitap  

Yazımı 

Yapılan 

Uluslararası 

Kitap  

Yazımı 

Yapılan 

Ulusal 

Kitap 

İçi 

Bölüm  

Yazımı 

Yapılan 

Uluslararası 

Kitap İçi 

Bölüm  

Tercüme 

Edilen 

Kitap  

Toplam 

Sözlü  Poster  Sözlü  Poster  

Analitik Kimya 

Anabilim Dalı  

18,72 1,2 2,5 11,16 0 0,6 0 0 0 1 0 35,18 

Biyokimya 

Anabilim Dalı  

5,5 1,5 1 2,8 2 1 0 0 0 0 0 13,8 

F.Botanik 

Anabilim Dalı  

3,44 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0 0 4,94 

F.Mikrobiyoloji 

Anabilim Dalı  

3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

Farmakoloji 

Anabilim Dalı  

2 2 5 4 0 0 0 0 0 9 1 23 

Klinik Ecz. 

Anabilim Dalı  

  0,85 0,166 1 0 0 0 0 0 0 2,017 

F.Toksikoloji 

Anabilim Dalı  

3,1 0,5 1,25 0,8 2 0 1 0 0 0 0 8,65 

Farmasötik 

Kimya 

Anabilim Dalı  

2,54 4,16 0 0,33 0 0 0 0 0 0 0 7,03 

Farmakognozi 

Anabilim Dalı  

2,2 2 2 2 2 0 0 0 0 1 0 11,2 

Ecz.İşletmeciliği 

Anabilim Dalı  

0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Farmasötik 

Teknoloji 

Anabilim Dalı  

3,762 0,583 0,942 3,235 3 0 3 0 0 0 0 11,522 

F.Biyoteknoloji 

Anabilim Dalı  

1,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,38 

Radyofarmasi 

Anabilim Dalı  

5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

Toplam 50,642 11,943 22,042 24,491 10 1,6 4 0 0 11 1 133,718 

(*)Birden çok akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayıları hesaplanırken her yazarın kendi payına düşen oran 

dikkate alınacaktır. Örneğin; İki akademisyen tarafından çıkarılan yayın sayısı hesaplanırken bir akademisyenin 

payına düşen yayın sayısı “0,5 “ olarak alınacaktır.       
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2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İÇİNDE BİRİMİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN 

BİLİMSEL ETKİNLİK SAYILARI  

Etkinlik Ulusal Etkinlik 
Uluslar Arası  

Etkinlik 
Toplam 

Kongre   0 

Sempozyum  4 3 

Panel 4  4 

Konferans 1  1 

Fuar   0 

Komite 1  1 

Seminer 5  1 

Kurs   0 

Çalıştay  2 2 

Atölye Çalışması   0 

Diyabetik Çocuk Kampı   0 

Festival    0 

Bölgesel Bilimsel Toplantı   0 

Proje Toplantısı  1 1 

Eğitim Toplantısı 31  31 

Diğer   0 

Toplam 42 7 49 

 

 

 

 

2025 YILI İÇERİSİNDE BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN 

PERSONEL SAYISI  (Öğretim Elemanı/İdari Personel) 

Etkinlik  Katılan Sayısı 

Kongre 44 

Sempozyum 33 

Panel 17 

Konferans 17 

Fuar 0 
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Komite 8 

Seminer 16 

Kurs 3 

Çalıştay 11 

Atölye Çalışması 0 

Diyabetik Çocuk Kampı 0 

Festival 0 

Bölgesel Bilimsel Toplantı  3 

Proje Toplantısı 24 

Eğitim Toplantısı 120 

Diğer 7 

Toplam 303 

 

 

 

5.2-İdari Faaliyetler: 

 

 

Sosyal ve Kültürel Hizmet Ve Faaliyetler (Personel/Öğrenci) 

 

Etkinlik Sayısı 

Seminer 2 

Sempozyum 1 

Söyleşi 1 

Kariyer Etkinliği 4 

Eğitim Toplantısı 1 

Bilgilendirme Toplantısı 1 

Bilim Şenliği  1 

Tören 1 

Eğitim 4 

Bayramlaşma 2 

Oryantasyon 1 

Eğitim 4 

Dinleti 1 

Tatbikat 1 

Tanıtım 1 

Toplam 28 
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5.3-Sosyal Ve Kültürel Hizmet Ve Faaliyetler   

 

SOSYAL SORUMLULUK PROJE SAYISI 2025 Yılı 

Kurumun kendi yürüttüğü sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısı 
20 

    
 

 

5.4-Topluma Yönelik Hizmetler  

 

FABAL TARAFINDAN ÜNİVERSİTE DIŞINA YAPILAN LABORATUVAR 
ANALİZİ HİZMETLERİ 

SIRA TARİH ANALİZ İSMİ 
ANALİZ 

SAYISI 
FİRMA/KURUM ADI 

1 09.01.2025 
Reolojik 

Karakterizasyon 
9 Dalan Kimya A.Ş. 

2 14.04.2025 
Reolojik 

Karakterizasyon 
3 

Petrofer Endüstriyel Yağlar 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

3 22.05.2025 Ultrasantrifüjleme 4 
Pamukkale Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Tıbbi Biyoloji ABD 

4 12.06.2025 
DSC-Erime Derecesi 14 İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi UV-VIS Spektrum 6 

5 19.08.2025 Ultrasantrifüjleme 2 ARI MEDİKAL 

6 09.12.2025 Real-time PCR  1 
BIOAGROSCIENCE Tarımsal 

Biyoloji  

  TOPLAM 39  

 

 

 

ECZACILIK FAKÜLTESİ 

İlaç Yapımı Hizmet Bedeli 

Fatura Adedi Toplam Tutar (TL) 

825 374.046,77 
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ECZACILIK FAKÜLTESİ 

F.Teknoloji Anabilim Dalı  

Tahlil/Analiz Hizmet Bedeli 

 

Fatura Adedi Toplam Tutar (TL) 

77 524.736,98 

 

 6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi :  

 

Fakültede harcama yetkilisi Dekan’dır. Tüm satın alma, atama ve idari işler Dekan 

sorumluluğundadır. Fakülte Sekreteri yönetim ve iç kontrol sisteminden sorumludur. 

 

 

D- Diğer Hususlar :  

 

II- AMAÇLAR ve HEDEFLER:  

1- Temel Politika ve Öncelikler:  

• Bilimsellik  

• Evrensellik  

• Toplumsal Sorumluluk ve Yararlılık  

• Çağdaşlık  

• Yenilikçilik ve Yaratıcılık  

• Katılımcılık  

• Güvenilirlik 

2- Birim Amaç Ve Hedefleri :  

Fakültemizin Stratejik Planı olmamakla birlikte amaç ve hedeflerimiz Üniversitenin Stratejik 

planında yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenmiştir. 

Amaç ve Hedeflerimiz:  

Amaç 1: Eczacılık lisans eğitiminin niteliğini geliştirmek  

Hedef 1. Ders içeriklerini ve ders programlarını iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda 

düzenli olarak güncellemek  

Hedef 2. Farmasötik bakım ve Klinik Eczacılık alanlarının temelini güçlendirecek 

uygulamaları zenginleştirmek  
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Hedef 3. Öğrencilerimizin yurt içi ve yurt dışı değişim programlarına katılımını sürekli olarak 

teşvik etmek  

Hedef 4. Öğrencilerimizin eczacılığın farklı alanlarındaki uygulamalarda alanlarında uzman 

kişilerin bilgi ve deneyimlerinden yararlanabileceği faaliyetlerin sayısını arttırmak  

 Hedef 5. Öğrencilerimizin zorunlu stajların yanı sıra eczacılık mesleğinin farklı alanlarında 

bilgi ve deneyim kazanabilecekleri imkanların sayısını ve niteliğini arttırmak  

 Hedef 6. Öğretim teknolojilerindeki güncel yenilikleri eğitim-öğretim süreçlerine yansıtmak  

Amaç 2: Eczacılık lisansüstü eğitiminin niteliğini geliştirmek  

Hedef 1. Ülkemizin güncel Kalkınma Planlarında yer alan politikalar kapsamında ve 

Üniversitemizin öncelikli alanlarında lisansüstü öğrenci kapasitesini arttırmak  

Hedef 2. İlaç endüstrisi ile ortak doktora programlarının sayısının arttırılması  

Amaç 3: Araştırma Geliştirme faaliyetlerinin niteliğini geliştirmek  

Hedef 1. Ulusal/uluslararası düzeyde araştırmacı altyapısını zenginleştirmek  

Hedef 2. Ulusal/uluslararası fonlar tarafından desteklenmiş araştırma projelerinin sayısını 

arttırmak  

Hedef 3. Araştırma alt yapısını sürekli olarak iyileştirmek  

Hedef 4. Eczacılık bilimlerinde ulusal/uluslarası patent/ faydalı model sayısını arttırmak  

Hedef 5. Uluslararası atıf indekslerindeki dergilerde yayın sayısını arttırmak  

Hedef 6. İlaç endüstrisi ile araştırma işbirliklerinin sayısını arttırmak  

Amaç 4: Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında topluma katkı oranını arttırmak  

 Hedef 1. Eczacılık mesleğinin uygulamalarını tanıtan, farkındalık sağlayan faaliyetlerin 

sürekliliğini sağlamak  

Hedef 2. Eczacılık bilimleri ile ilişkili konularda toplumun farklı kesimlerini hedefleyen 

sosyal sorumluluk projelerinin sayısını ve niteliğini arttırmak  

Hedef 3. Eczacılık ile doğrudan ilgili konuların dışında da sosyal sorumluluk projelerinin 

geliştirilmesini teşvik etmek  

Amaç 5: Fakültenin Paydaş Memnuniyetini Arttırmak  

Hedef 1. Fakültenin paydaş memnuniyetini ölçen çalışmaların niteliğini geliştirmek  

 Hedef 2. Fakültenin iç ve dış paydaş memnuniyet derecesini arttıracak faaliyetlerde 

bulunmak  

Amaç 6: Üretim, analiz ve danışmanlık hizmetlerini arttırmak  

Hedef 1. Fakültenin hizmet ile ilgili vizyonu gereği fakülte anabilim dalları ve FABAL 

kapsamında gerçekleştirilen analiz ve danışmanlık hizmet kapasitesini arttırmak  
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Hedef 2. Yapılan üretim çalışmalarının kurumsal bir nitelik kazanması amacıyla akademik 

personelin Teknokent’teki faaliyetlerini desteklemek  

Amaç 7: Uluslararasılaşmayı yaygınlaştırmak veya Uluslararası tanınırlığı arttırıcı faaliyetleri 

desteklemek  

Hedef 1. Fakültemizin uluslararası kuruluşlardaki temsilci sayısını arttırmak  

Hedef 2. Uluslararası işbirlikli araştırma ve eğitim projelerinin geliştirilmesi için toplantı, 

kongre ve sempozyum benzeri faaliyetlerin sayısını arttırmak  

Hedef 3. Fakültemiz öğrenci ve akademik personelinin ERASMUS benzeri uluslararası 

programlardan yararlanma oranını arttırmak 

 

2.3- Diğer Hususlar :  

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Mali Bilgiler :  

Fakültemiz 2025 yılı bütçesinde: - Personel giderleri için 126.019.000 TL ödenek gelmiş, 

tamamı harcanmıştır. - Sosyal güvenlik giderleri için 15.374.000 TL ödenek gelmiş, tamamı 

harcanmıştır. - Mal ve hizmet alımı giderleri için 385.000 TL ödenek gelmiş, tamamı 

harcanmıştır. 19 personele 4.982,43 TL giyim yardımı ödenmiştir. 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar :  

 3- Mali Denetim Sonuçları:  

 4- Diğer Hususlar :  
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B- Performans Bilgileri:  

1- Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri: 

 Proje Bilgileri  

 

ARAŞTIRMA PROJELERİ SAYISI  
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Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje (A) 

 32 29       8    2 71 

Yıl İçinde 

Eklenen 

Proje (B) 

1 18 15       4     38 

Toplam 

Proje 

(A+B) 

1 50 44 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 2 107 

Yıl İçinde 

Tamamlan

an Proje 

 12 15       3    1 31 
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ARAŞTIRMA PROJELERİ HARCAMA TABLOSU  
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2025 

Yılı 

Proje 

Harca

maları 

Miktarı 

(TL) 

  

 

 

 

9.960.616,17 

 

 

 

 

2.235.103 

       

 

 

 

2726189,64 

    

 

 

 

3.954.253,81 

 

 

 

 

15.249.324,81 

 

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

i. Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler 

ii. Performans denetim sonuçları 

 

Üniversite stratejik planı ile de örtüşen YÖK İzleme ve Değerlendirme Kriterleri ve Araştırma 

Üniversitesi performans göstergeleri üzerinden birimdeki akademisyenlerin yıllık 

performansları üçer aylık aralarla yıl boyunca toplamda 4 kez olacak şekilde izlenmiştir. 

Performans göstergelerinde durumlarını sunum şeklinde hazırlamış olan anabilim dalı 

başkanları Dekanlık ve diğer anabilim dalları öğretim elemanlarına sunmuşlardır. 

 

3- Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 

Birimimize ait Stratejik Plan bulunmamaktadır. 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

5- Diğer Hususlar 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ :  

A- Üstünlükler :  

GÜÇLÜ YÖNLER  

• Eğitim programının ikinci kez Tam Akreditasyon alması 

• Üniversitemizin Araştırma Üniversitesi olması ve Kurumsal Tam Akreditasyona sahip 

olması 

Fakültemiz diplomalarında TYÇ logosu kullanma hakkı kazanılması 

• Fakültemizi ilk sıralarda tercih eden öğrenci sayısının fazla olması ve Devlet Üniversitesine 

bağlı Eczacılık Fakülteleri arasında 2025 YKS sonuçlarına göre yüksek puanla öğrenci alan 

fakültelerden biri olması  

• Fakültemizde öğretim üyesi başına düşen SCIE kapsamındaki yayın sayısının ve yayınların 

niteliğinin de atması. 

•Desteklenmeye hak kazanan kurum dışı (TÜBİTAK, TÜSEB gibi) proje sayılarımızın 

giderek artması  

• Ulusal düzeyde çok disiplinli projeler hazırlama ve yürütme kapasitesi  

• Araştırma altyapısı açısından FABAL’ın kurumumuz çatısı altında bulunuyor olması  

• Fakültemiz mezunlarıyla Mezunlar Derneğimiz üzerinden etkin iletişim ve işbirliğinin 

artarak sürdürülmesi  

• Erasmus gibi uluslararası öğrenci/öğretim üyesi değişim programlarından etkin bir şekilde 

yararlanılıyor olması  

• Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel tanınırlığa sahip öğretim üyesi/araştırmacı sayımızın 

artması  

Millî Eğitim Bakanlığı bursu kapsamında yurtdışındaki üniversitelerde doktorasını 

tamamlamış genç akademisyenlerin Fakültemiz kadrosuna kazandırılması 

• Kalite kültürünün içselleştirildiği üniversitemiz ve fakültemizde tüm süreçleri izleme ve geri 

bildirimler doğrultusunda iyileştirme mekanizmalarını kurmuş olmamız  

 

FIRSATLAR  

•  Üniversitemizin Araştırma Üniversitesi olması ve sağlık temalı bir üniversite olması 

hedefinin benimsenmesi 
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•  Üniversitemizin YÖKAK tarafından kurumsal tam akreditasyon almış olması 

• TÜBİTAK, TÜSEB gibi dış kaynaklı kuruluşlar tarafından verilen proje desteklerinin 

çeşitlenerek artması  

• Üniversitemizin BAP koordinatörlüğü tarafından desteklenen proje türlerinin 

zenginleştirilmesi ve bütçelerinin artırılması 

• Üniversitemiz bünyesinde EBİLTEM, TTO ve Araştırma Koordinatörlüğü gibi bilimsel 

araştırma ve proje destek birimlerinin bulunması  

• Fakültemiz bünyesinde ye alan tüm “Farmasötik Bilimler”in ana çalışma konusu olan “ilaç” 

ve “sağlık” konularının hem ülkemizin öncelikli alanları hem de Birleşmiş Milletler 

sürdürülebilir kalkınma hedefleri arasında yer alıyor olması 

• Üniversitemizin gelişmiş kütüphane altyapısına sahip olması ve ücretsiz yayın yapabilmek 

için büyük yayınevleri ile protokol imzalaması  

• YÖK’ün kaliteyi önceleyen vizyonunu ilan etmesi ve bu doğrultuda öğrenci 

kontenjanlarımızı kaliteli eğitimi güvence altına alabileceğimizi bildirdiğimiz sayılara 

düşürmesi 

• VIDYS gibi kurum içi ve dışı veri sistemlerini kullanabilen yazılımların geliştirilmesi ile 

veri girişlerinin yarattığı yorgunluk ve zaman kaybının önlenmeye başlanması 

 

 B-  Zayıflıklar :  

ZAYIF YÖNLER 

•  Fakülte bütçesinin yetersizliği  

• FABAL’da cihazların yaşlanmasına bağlı olarak kullanım dışı kalması nedeniyle döner 

sermaye kaynağı olan analiz hizmetlerinin gerçekleştirilememesi ve araştırmada Fakülte dışı 

laboratuvar alt yapısına bağımlı olunması  

• Öğrenci laboratuvarlarında güncel analiz cihazları bulunmaması 

• Öğrencilerin sosyalleşmelerine ve çalışmalarına imkan verecek yeterli büyüklükte kapalı bir 

mekanın olmayışı  

• Fakülte binasının fiziki yetersizlikleri, eskime ve gelişen ihtiyaçlar doğrultusunda yapılması 

gerekli bakım, onarım/iyileştirmeye ayrılacak bütçenin kısıtlı oluşu  

• Laboratuvar ağırlıklı bir eğitim veriliyor olmasına karşın araştırma görevlisi ve temizlik 

personeli sayımızın yetersiz oluşu 

• Araştırma süreçlerinde yaşanan bürokratik yükün zaman ve motivasyon kaybına neden 

olması 
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• Benzer verilerin farklı kurumlar ve birimler tarafından toplanmasının zaman ve enerji 

kaybına neden olması 

 

TEHDİTLER 

• Bilimsel araştırmaların yüksek etki değerli SCIE kapsamında taranan dergilerde (Q1) 

yayınlara ve patente dönüşme süreçlerinin maliyetinin giderek artması 

• İyi yetişmiş akademik personelin özlük hakları ve ekonomik nedenlerle üniversiteden 

ayrılması riski 

• Fakültenin deneyimli idari personelinin yaş ortalamasının yüksek olması ve emekli olma 

olasılıkları 

• Cihaz ve kimyasal madde fiyatları döviz kurundaki artış nedeniyle giderek yükselirken 

tasarruf tedbirleri nedeniyle bütçe ve alımların zorlaşması 

• Yeni eczacılık fakültelerinin açılmasının, nitelikli öğrencilerin fakülte tercihlerini negatif 

yönde etkilemesi. 

• Araştırma üniversitesi statüsünü kaybetme riski 

• Veriye dayalı izleme sistemi ve kalite süreçlerinin başlangıç aşamalarında benzer verilerin 

farklı sistemlerce toplanmasının kurumu yorması ve akademik personelin zamanını alması 

 C- Değerlendirme:  

5- ÖNERİ VE TEDBİRLER  

1. Fakülte Başına Atıf (CPF) puanını artırmak için, öğretim üyelerinin yeni çıkan/var olan 

yayınları Üniversitemizin Tıp ve Fen Fakültesi gibi ilgili alanlarındaki akademisyenler ile 

paylaşılarak yayınlarında atıfta bulunmaları dikkate sunulabilir 

2. Akademik İtibar (AR) göstergesinde kurumu aday göstermeleri istenen akademik 

uzmanlarca yapılan ankete (Academic Survey) yönelik görünürlük faaliyetleri yürütülmelidir. 

Akademisyenlerin kendi alanlarındaki uluslararası konferanslara katılımları ve küresel ağ 

kurma çalışmaları desteklenmelidir.  

3. Dış Kaynaklı Proje Kapasitesini Artırmak: Üniversitenin araştırma üniversitesi statüsünü 

desteklemek amacıyla kurum dışı proje desteklerinden (TÜBİTAK, TÜSEB) daha fazla 

yararlanmayı hedeflemek ve öğrenci katılımlı projeleri (TÜBİTAK 2209, Eczacılıkta 

Uzmanlık Tezi Projeleri) teşvik etmeye devam edilmelidir.  

4. FABAL Cihazlarının Bakım ve Onarımı: FABAL’da döner sermaye kaynağı olan analiz 

hizmetlerinin gerçekleştirilebilmesi için cihazların bakım/onarımının gerçekleştirilmesi ve 
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kritik cihazların yenilenmesi için acil bütçe taleplerinin Üniversite yönetimine ve BAP’a 

sunulması.  

5. Yayın Maliyet Riskini Bertaraf Etmek: Yüksek maliyetli Q1/Q2 dergilerdeki yayın 

ücretlerini karşılamak için, Üniversitenin yayınevleri ile yaptığı anlaşmalar çerçevesinde 

ücretsiz yayınlama imkanını etkin bir şekilde değerlendirmek.  

6. Kadro İhtiyacını Karşılamak: Araştırma görevlisi, teknisyen ve temizlik personeli kadro 

taleplerinin Üniversite yönetimine öncelikli olarak sunulması ve takibinin yapılması.  

akibinin yapılması.  

7. Dijital Entegrasyon: Kurumu yoran benzer veri toplama sistemlerinin bütünleştirilmesi 

(YÖKSİS, AVYS, VIDYS, Faaliyet Raporu, SP vb) için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile aktif 

iş birliği yaparak Fakülte süreçlerinde dijital entegrasyonu sağlamak 

8. Sürekli Eğitim ve Mentorluk: Yaş ortalaması yüksek olan idari personelin bilgi ve 

deneyimini yeni personele aktarmak amacıyla mentorluk programlarını uygulamak  

9. İdari personelin eğitim ve araştırma satın alma/proje işlemlerinde akademik personele 

destek verebilecek şekilde eğitimlerini teşvik etmek 

10. Mevcut Uluslararası Protokolleri Aktif Kullanmak: Mevcut protokoller kapsamında 

öğretim elemanı ve öğrenci hareketliliği hedeflerini belirleyerek 2026 yılı içinde somut 

ziyaret ve değişim faaliyetlerini gerçekleştirmek  

11. Uluslararası Etkinliklere Ev Sahipliği Yapmak: Fakültenin uluslararası görünürlüğünü 

artırmak amacıyla, yeni ortak bilimsel etkinlikler düzenlemek 

12. Mezunlarımızdan toplumu etkileyecek önemli yerlere gelenlerin Üniversitemiz “QS 

HUB” hesabından girilmesi için Sıralamalar Ofisi ile iletişim kurulması (Dekan, Eczacı 

Odaları Başkanları, İlaç Endüstrisinde Yöneticilik vs) 
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EKLER: 

 Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 
1 Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 
2 Yıl içerisinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum 

bilgiler” ibaresi de eklenir. 
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar spesifik ve gerekçeli olarak liste halinde bu beyana 

eklenir. Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi yoksa bu kısım boş bırakılır.  

 

 

HARCAMA YETKİLİSİNİN İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

Harcama yetkilisi olarak, birimimde yürütülen faaliyetlerin görev, yetki ve sorumlulukların açık 

bir şekilde belirlendiği uygun bir kurumsal yapı içerisinde, etik değerleri benimsemiş, yeterli ve 

yetkin personel tarafından yürütülmesini, faaliyet ve süreçlere yönelik operasyonel risklerin 

belirlenmesini ve uygun kontrol faaliyetlerinin uygulanmasını, etkin bir bilgi ve iletişim sisteminin 

oluşturulmasını ve işletilmesini ve tüm bu faaliyetlerin sürekli ve sistemli bir şekilde izlenmesini 

ve geliştirilmesini sağlamaktan, verdiğim harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun ve 

diğer mevzuata uygun olmasından, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından ve 

üst yöneticiye ve yetkili mercilere hesap vermekten sorumluyum. 

Bu çerçevede, faaliyetlerin belirlenmiş amaç ve politikalar doğrultusunda, mevzuata uygun, etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesine, her türlü usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesine, 

varlık ve kaynakların korunmasına, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasına, malî 

bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesine ilişkin yeterli ve makul 

güvence sağlayan bir iç kontrol sisteminin birimimde oluşturulduğunu ve uygulandığını beyan 

ederim. 

Birimimde yürütülen faaliyet ve süreçleri olumsuz etkileyebilecek riskler tespit edilmiş, 

değerlendirilmiş, bu risklerin etki ve olasılıklarını azaltacak tedbirler uygulanmış ve 

raporlanmıştır.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum iç kontrole ilişkin bilgi ve değerlendirmeler 

ile iç denetim raporlarına dayanmaktadır.1 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

 

 

 

 

28 Ocak 2026 İzmir  

Prof. Dr. Hande GÜRER-ORHAN 

DEKAN 

Not: Güvence beyanım aşağıda belirttiğim çekincelerim ile birlikte dikkate alınmalıdır:1 

 

 


